Edição 4.437 | Ano 12
04 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA ELETRÔNICA
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 0034/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PNNSLH0V-JQHG2JOR-HOVOEZOX-VJVRM36V
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

RESUMO DO CONTRATO Nº 0212/2024
Nº LICITAÇÃO PE033/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0517/23

Contratante: O MUNICÍPIO DE SENHOR DO BONFIM, pessoa jurídica de direito público
interno, inscrita no CNPJ/MF sob o no 13.988.308/0001-39, com sede na RUA JURACY
MAGALHÃES Nº 126 CENTRO, SENHOR DO BONFIM - BA, CEP: 48970-000 neste ato
representado por seu Prefeito.

Contratado(a): KM JUNIOR LTDA, inscrito no CNPJ/CPF nº. 13.225.851/0001-84

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de mudas de plantas e pedras
ornamentais, adubos e vasos para serem usados em praças, canteiro, avenidas e jardins de
acordo a necessidade do município de Senhor do Bonfim- BA.

Fundamentação Legal: 8.666/93.

Valor global estimado do Contrato: R$ 4.172,45 ( quatro mil, cento e setenta e dois reais
e quarenta e cinco centavos)

Vigência: 03 de maio de 2024 até 03 de maio de 2025

Data da Assinatura: 03 de maio de 2024.

Edição 4.437 | Ano 12
04 de julho de 2024

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: PNNSLH0V-JQHG2JOR-HOVOEZOX-VJVRM36V
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

AVISO

DISPENSA Nº 0034/2024 – PA Nº 0129/24
A Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim – BA, torna público que a partir
desta publicação até o dia 10 de julho de 2024, entre 10h00min até
16h00min, ocorrerá a disputa do processo em epígrafe com o seguinte Objeto:
Aquisição de Pneus para atender a demanda da frota de veículos pertencentes
à Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim - BA e suas Secretarias, para
recebimento de propostas.
Edital: http://doem.org.br/ba/senhordobonfim/editais e PNCP.
Local da Disputa: https://emunicipio.com.br/pmsb/modalidade/index.php.
ID da Contratação PNCP nº: 13988308000139-1-000115/2024
Darlene Pinto Macedo
Secretaria Municipal de Administração

Edição 4.437 | Ano 12
04 de julho de 2024

Página 4

AVISO DE CONTRATAÇÃODIRETA 0034/2024

Certificação Digital: PNNSLH0V-JQHG2JOR-HOVOEZOX-VJVRM36V
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

	DISPENSA ELETRÔNICA
	AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA 0034/2024

		2024-07-04T16:24:10-0300